
tllfie14man urrrer.,,.,
U 

'ARAJEvUo. 29, ll. 2021

uMltyffiw
SAR,AJEVO

Sarajevo,

Broj:

Na osnovu dlana 70' Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni gtasnik BIH.., broj 39114), dtana 4g.
_statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, piavilnika o javnim nuuurr.".'u riiiiil't"g ""r",y}::.rillg u_ Samjevu, na prijedlog fomtsije za javne nabavke (br. Izvjeitaja for,,.N. 

-iO-::-+-
55239 od 26.1 1.2021 godine), Generalna direktorica jonosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi najavnu nabavku
,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS_a ll55l202l_l*

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvirni
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a u55lz0?l-l* koji se dodjeljuje
ponuiladu:

,,R&S"doo

Prema ponudi broj l0-l l-3-52934 od t2.t 1.2021 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III

obavezuju se ponutladi iz dlana l. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa
obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona ojavnim nabavkama.

(lw'W#



OBRAZLOZ,ENJE

Klinidki centar Univerziteta u S11je_Iu je na portalu Agencije za javne nabavke, e_nabavke, objavioobavjeStenje o nabavci broj 893-l-l-6g5/2r objavljeno nI po.tutu E-nabavke 27.10.2021. godine.

Javno otvaranje ponuda obavljeno j e dana r2.1r .202L godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektoraIokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgi.yu-KCUS_a.

od sluzbe centrarnog protokola preuzeto je pet (5) ponuda blagovremeno podnijetih, uredno
zapedadenih, protokolisanih i obiljeZenih po redosljedu prispje6a, sljede6ih ponurlada:

10-11-3-52287 PRO-TENMEDICALd.o.o.
10-11-3-52674 ADRIALINEd.o.o
10-11-3-52932 DERBy TRADE d.o.o.
l0-11-3-52934 R&Sd.o.o.
I 0- I 1 -3-52945 DEFTER d.o.o.

I 10-11-3-52287 PRO-TEN MEDICAL d.o.o.
2 10-11-3-52674 ADRIALINE d.o.o
3 10-11-3-52932 DERBy TRADE d.o.o.

4 l0-ll-3-52934 R&S d.o.o.

5 10-11-3-52945 DEFTER d.o.o.

Komisijaje kon_statovala daje ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranj u iste i svi dokumenti uponudi su parafirani od strane svih dlanova Komisije i Lvjereni 
-pedatom 

rbus oa ,rru* ,.r"r"n,u
Protokola.
Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za
dalju ocjenu i vrednovanje prema kiterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira
najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutladi

09.11.2021. 10:45;

11.11.2021. 08:45;

12.11 .2021 . 08:10;

12.11.2021.08:11;

12.11.2021. 09:00;

09.11.2021. 10:45;

11.11 .2021 . 08:45;

12.11.2021. 08:10;

12.11.2021. 08:11;

12.11.2021. 09:00;

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvr5ena procjena
ponuda po utvrtlenom kiteriju izjavnog oglasa i izvrsen odabir najpovoljnijeg ponuilada.
Kriterijina osnovu kojihje izvr5en odabir najpovoljnijeg ponutlada su:

l) Cijena uie56e %o 100

ADRIALINE d.o.o.

- Dopisom je traZeno pojaSnjenje, akt
traieno, akt broj l0-11-3-53649-1 od

broj l0-11-3-53649 od I6.11.2021. godine. Dostavljeno
16.11.2021. godine.

{fuil-Ww*



Konadna cijena ponuirada R&S d.o.o. nakon e aukcije iznosi g1.146,00KM, medutim Komisija je
primjenjujudi rezultat E-aukcije utvrdila jedinidnu cijenu bez pDV-a koja oznatava pribliinu
vriednost procentualnog umanjenja i na taj nadin ukupna cijena za Lor r iznosi g1.r32,30KM bez
PDV-a' Ustanovljeno odstupanje je l3,70KM u odnosu na ukupnu vrijednost LoT-a dobivenu nakon
e-aukcije. Ponutlad je isto potvrdio akt broj l0_ 1 I _3-5 5124_1 od 24.11 .2021. godine.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstya za potrebe KCUS-a
V55/2021-1, dodjeli dobavljaiu:

E-AUKCIJA

Komisija je na osnovu svega navedenog izvr.ira procjenu -bodovanje odgovarajuiih ponuda, te je naosnovu toga postupila u skladu- sa Tenderskom dokumentacijom i dana r7. .2021. godine zakazara Eaukciju za termin odrZavanja 19.l L2021. godine, a za niZ" nuu"O"n" LOT_ove :

Posteljina.jednokatna - set

TABELARNI PRIKAZ PONUDA NA E -AUKCIJI
Posteljina jednokatna - set

- Rok isporuke traZenog materijala 7 dana od narudZbe;

- Franko skladiste O.J. Klinidka apoteka;

Ponudeni izros u

KM bez PDV-a
Konadna cijena u
KM bez PDV-a

163.080.00KM

152.887,5oKM 8 L 146,0oKM

1 63.080,00KM 84.801 .60KM

163.080.00KM r 23.850,00KM

ADRIALINE d.o.o.
r 63.080,00KM 121 .657,00KM

PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 142.695,0oKM 139.350,0OKM

R&S d.o.o.
Postelj inajednokratna - set

u ukupnom iznosu od

81.132,30KM

Ukupno bez PDV-a:
81.132,30KM

Iznos PDV-a:
13.792,49KN1

Ukupno sa PDV-om:
91.921,79KM

tU"Ary-*'



- Odgodeno pla6anje 30 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITULACIJA

-Os ta I i elem en ti O kv i rn o g sp-o razu m a,

;i:il::rJ;:: 
ugovorenih materijala u vrijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;
- Okvimi sporazum se potpisuje na period oA I Z ,.1.r"ii;' 

----""

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je odluka kao udispozitivu.

TORICA

o
gJl

PRAVI\.IA POUKA:
svaki ponudad koji ima regitiman interes za konl<retan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vise odredbi Zakona o javnim nabivkama
BiH (',Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/iri podzakonskih akata, ima pravo uroziti zalbu ugovomom organu u
roku od l0 dana po prijemu odluke o izboru, shodno Clanu 99. i elanu l0l . Zakona o javnimnabavkama iiH.

Ukupan iznos bez

PDV-a 17o/o PDY -a

tl^n,,%**;

4


